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توسعه فرهنگی و اجتماعی شمیرانات از دل محلات؛ پیام صریح فرماندار در جمع بسیجیان

در دومین مجمع سالانه بسیجیان شمیرانات، فرماندار بر لزوم جوشش توسعه از دل محلات تأکید کرد و گفت: همافزایی

مساجد، بسیج و مردم، رمز موفقیت شهرستان در مسیر پیشرفت و رضایتمندی اجتماعی است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ دومین مجمع سالانه بسیجیان شهرستان شمیرانات با حضور حسین توکلی کِجانی فرماندار، سردار توکلی جانشین سپاه

محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ، فرماندهان سپاه پایگاه های مقاومت نواحی امیر، جماران و الغدیر، بخشداران رودبارقصران و لواسانات، جمعی از مسئولان محلی و بسیجیان

در سالن اجتماعات مجموعه نشاط این شهرستان برگزار شد؛ نشستی که در آن، انسجام، مشارکت مردمی و برنامه ریزی برای آینده محور اصلی سخنان مسئولان بود.

در این مراسم، فرماندار شمیرانات با قدردانی از اقدامات میدانی و اجتماعی بسیجیان، بسیج را بازوی توانمند مردم در مدیریت مسائل فرهنگی و اجتماعی شهرستان دانست و

اظهار داشت: بسیج همواره در کنار مردم بوده و امروز نیز حضور پرشور شما نشانه ای از روحیه ایثار، مسئولیت پذیری و تعهد اجتماعی در امور محلی است. حضور جوانان در عرصه

های مردمی، سرمایه بزرگ شهرستان است.

در ادامه، فرماندار شمیرانات با اشاره به هویت و اصالت محلات این شهرستان گفت: شمیرانات با پیشینه فرهنگی، مذهبی و تاریخی غنی، امروز ترکیبی از محلات قدیمی، بافت

های مدرن و جمعیت متنوع را در خود جای داده است، حفظ هویت و اصالت محلات، باعث تقویت سرمایه اجتماعی و از مهم ترین اولویت های مدیریت شهرستان است؛ زیرا

فرهنگ عمیق شمیرانات بستر شکل گیری مشارکت، مسئولیت پذیری و همکاری مردمی را فراهم می کند.

وی با اشاره به اهمیت انتخابات پیش رو اظهار داشت: انتخابات نماد مردم سالاری و اقتدار ملی است. مشارکت پرشور مردم پشتوانه ای قوی برای مسئولانی است که با رأی مردم

انتخاب می شوند. وی از بسیجیان، نخبگان و فعالان اجتماعی خواست تا با روشنگری چهره به چهره، ظرفیت سازی محلی و دعوت مردم، بستر مشارکت حداکثری را فراهم کنند.

توکلی کجانی در ادامه با اشاره به شرایط جغرافیایی و تراکم جمعیتی شمیرانات گفت: این شهرستان نیازمند برنامه ریزی دقیق تری در حوزه پدافند غیرعامل است. کاهش آسیب

پذیری، افزایش تاب آوری و ایجاد امنیت پایدار بدون مشارکت مردم و نهادهای مردمی ممکن نیست. وی بر نقش بسیج در آموزش های عمومی، رصد آسیب ها و ارتقای

آمادگی اجتماعی تأکید کرد.

فرماندار شمیرانات رویکرد محله محور را یکی از برنامه های اصلی فرمانداری معرفی کرد و افزود: هیچ کس مانند شهروندان مسائل محلات را از نزدیک لمس نمی کند. کارگروه

های مجمع بسیجیان شهرستان نظام مسائل و مشکلات را به صورت میدانی احصا، اولویت بندی و راهکار اجرایی ارائه نمایند؛ این همکاری می تواند سرعت حل مسائل را افزایش

داده و اعتماد مردم به دستگاه ها را تقویت کند.

توکلی کِجانی همچنین نقش مساجد را به عنوان کانون های اصلی فعالیت مردمی مورد توجه قرار داد و گفت: مساجد از گذشته تا امروز محور وحدت، همبستگی و حل مسائل

محلات بوده اند. هرجا مسجد فعال بوده، مشکلات با سرعت بیشتری پیگیری و حل شده است.

وی هم افزایی میان ارکان محلات، مساجد، بسیج، ادارات و مردم را کلید موفقیت شهرستان دانست و گفت: مشارکت همه نقشی تعیین کننده در موفقیت طرح های محله محور

و پیشبرد اهداف مجمع بسیجیان دارد. با تلاش جمعی، آینده شمیرانات روشن تر و رضایت مندی مردم بیشتر خواهد شد.

گفتنی است در این مجمع، مسئولین کارگروه های بسیج شمیرانات گزارشی از عملکرد کارگروه ها در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، زن و خانواده، بهداشت و ... ارائه کردند و از

برنامه ریزی برای تقویت این فعالیت ها خبر دادند.
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